Pr
op
rie
ta
ry
 ri
gh
ts

Flügelfalzhöhe FFH 450-2800 mm
Unbedingt Produktinformation beachten (siehe GU-Bestellkatalog).
Bestellangaben:
Flügelfalzbreite FFB
Flügelfalzhöhe FFH
Profilsystem
Griffsitz konstant oder variabel
Zubehör
Einbaudetails, insbesondere Beschlagverschraubung, sind der Systemmappe Einbruchhemmende
Fenster und Fenstertüren nach ENV 1627-1630 zu entnehmen.
Beschlageinbau siehe Zeichnung:
0-44324-DD-1 Blatt 2 12 mm Falzluft
0-44354-DC-1 Blatt 2   4 mm Falzluft
Einbau Bandseite siehe Zeichnung:
0-46604-DD UNI-JET S
0-46605-DC UNI-JET M6/12
0-46352-DC UNI-JET M20/12
0-46733-DC UNI-JET M6/4
Verschlusspunkte, Gleit- und Lagerstellen mit nichtharzendem und säurefreiem Schmiermittel fetten.
M/S
Holz
Description